

貸 借 対 照 表

2025 年 3 月 31 日現在

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	1, 070, 997	流動負債	26, 570
現金及び預金	727, 241	リース債務	2, 929
買取債権	358, 063	未払金	274
売掛金	8, 052	未払費用	4, 665
貯蔵品	584	未払法人税等	4, 858
前払費用	365	賞与引当金	8, 823
その他	15, 177	その他	5, 019
貸倒引当金	△ 38, 486		
		固定負債	4, 701
固定資産	60, 992	リース債務	2, 117
有形固定資産	9, 211	退職給付引当金	570
工具器具備品	4, 737	役員退職慰労引当金	1, 080
リース資産	4, 473	株式給付引当金	711
		その他	221
無形固定資産	43, 213	負 債 合 計	31, 272
ソフトウェア	828	(純資産の部)	
ソフトウェア仮勘定	42, 384	株主資本	1, 100, 717
		資本金	500, 000
投資その他の資産	8, 568	利益剰余金	600, 717
預け金	4, 136	その他利益剰余金	600, 717
繰延税金資産	4, 431	繰越利益剰余金	600, 717
		純 資 産 合 計	1, 100, 717
資 産 合 計	1, 131, 990	負 債 ・ 純 資 産 合 計	1, 131, 990

損 益 計 算 書

自 2024 年 4 月 1 日
至 2025 年 3 月 31 日

(単位：千円)

科 目	金 額	
売上高		
受託手数料	81,696	
買取債権回収額	414,495	
その他売上	13	496,205
売上原価		
買取債権原価		180,754
売上総利益		315,451
販売費及び一般管理費		214,321
営業利益		101,129
営業外収益		
受取利息	536	
貸倒引当金戻入	37,288	
その他	979	38,804
営業外費用		
リース債務支払利息	305	
その他	28	334
経常利益		139,600
特別損失		
固定資産除却損	173	173
税引前当期純利益		139,426
法人税、住民税及び事業税		26,417
法人税等調整額		1,031
当期純利益		111,978